Проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕРАГОЗЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА

	  РЕШЕНИЕ

от ____    _________ года  № _____

«О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Верхнерагозецкого сельсовета №26 от 03.08.2015 года «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района Курской области 2015-2023 гг.»»

	В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Собрание депутатов Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области РЕШИЛО:
1. Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района Курской области на 2015-2023 годы, утвержденную решением Собрания депутатов Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области № 26 от 03.08.2015 года дополнить новым пунктом:
«5. План-график работ по реализации Программы
Исполнители Программы: Администрация Верхнерагозецкого сельсовета.
- подготавливают ежегодно в установленном порядке годовой отчет о реализации Программы в форме докладов об основных результатах деятельности с расшифровкой по мероприятиям и вносят предложения по уточнению перечня программных мероприятий на очередной финансовый год;
- уточняют затраты по программным мероприятиям, а также механизм реализации Программы;
- размещают муниципальный заказ на выполнение работ и услуг, а также на поставку продукции по каждому программному мероприятию в рамках федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд»;
- несут ответственность за своевременную и качественную подготовку и реализацию мероприятий Программы, обеспечивают эффективное использование выделенных средств.»
	2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского  района Курской области в сети «Интернет»  и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Верхнерагозецкого сельсовета
Советского района 					                                  Г.Н.Белых

Глава Верхнерагозецкого сельсовета
[bookmark: _GoBack]Советского района 						                     Е.В.Сидорова